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支柱（ＡＬ）

ＤＨ５９４５

一段

45

45

5

5

トップレール（ＡＬ）

ＮＯＴ１００３０

エンドキャップ(樹脂）

ＮＯＴ１００３０ＥＣＰ
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.

5

6

2

.

5

1

0

0

グリップアンカー（ＳＵＳ）

ＳＧＡ8Ｍ／M8-35

壁付金具セット（AL)

4

9

5

5

ジョイント目地＝1ｍｍ

4

4

1

8

.

5

1

100

37.562.5

18.544

パネル（別途）

パネル支柱(AL)

ＤＨ５９４５

パネル縦枠(AL)

M6-20（SUS)

M6ポップナット（AL）

端部パネル枠Ａ

ＤＰ４０３０Ｐ８

トラス小ねじ

Ｍ4×8（現場固定）

パネル下枠（ＡＬ）

ＤＰ４４３０Ｐ８

先付ビート

パネル下枠カバー(AL)

ＤＨ５９ＭＫＡ２

エンド支柱(AL)

Ｓ５５４５

7

.

5

先付ビート

ＰＫＳ－６０１

トップレール受け（AL）

トップレール（AL)

ＮＯＴ１００３０

コーキング（別途）

ＤＰ９７２５Ｐ８

PBナベタッピングビス（SUS）

M4×20

パネル（別途）

コーキング（別途）

先付ビート

ＰＫＳ－６０１

なべタッピンねじＡ種

Ｍ４×４０

パネル下枠（ＡＬ）

セッティングブロック

端部パネル枠Ｂ

ＤＨ４０３０Ｐ

5ｍｍ～8ｍｍ

5ｍｍ～8ｍｍ

アルミツインアンカー（AL)

アルミツインアンカー（AL)

ＰＫＳ－６０１

ＤＰ３３２４Ｐ

24

W=（1200-a）以下W=1200以下W=1200以下

H

=

3

0

3

0

※注意；支柱ピッチは水平荷重強度及び耐風圧強度により異なります。

TS400A-（80.100.120）

TS400A-（80.100.120）

Ｗ＝（1200-a）以下
W=1200以下

ＤＰ４４３０Ｐ８

コーキング（別途）

32.75

パネル縦枠(AL)

ＤＰ３３２４Ｐ

5

0

～

8

0

a＝150～250

200～300

20

30

※30

一段パネルタイプ／一体型カサレール工法

200～300

a＝150～250

5

0

～

8

0

アルミ手摺／フラットレールⅢ型

50以上

3

0

グリップアンカー（ＳＵＳ）

ＳＧＡ8Ｍ／M8-35

200～300

※30 20

エンドキャップ(樹脂）

ＮＯＴ１００３０ＥＣＰ

5

5

60

6

5

30

壁付金具セット（AL)

Ｋ７２ＥＷＨＡ+ＷＴＨＡ

※注意；一段パネルの端部パネル枠位置はエンドキャップから30ｍｍ以上

100

エンドキャップ(樹脂）

ＮＯＴ１００３０ＥＣＰ

3

0

壁支持アルミブラケット

Ｋ７２ＥＷＨＡ+ＷＴＨＡ

5

5

49

7.5

M6-20（SUS)

M6ポップナット（AL）

※壁支持ブラケットはオプションです。

Ｋ７２ＥＷＨＡ+ＷＴＨＡ

7

5

※躯体巾180ｍｍ未満の場合80ｍｍアンカーは使用不可。

5

0

2

5

7

5

笠木(AL)

ＳＫＮ＊＊＊

接着系アンカー

6

5

1

0

15 15～

Ｍ１２全ネジボルト（SUS）

38

8
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／

1

0

0

／

1

2

0

推奨躯体巾＝180以上

ＳＫＮ＊＊＊ＨＡ

笠木ホルダー（ＡＬ）
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2
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